
Šī mūsu Trading Pro noteikumu versija būs spēkā no 2025. gada 1. decembra. Ja

vēlaties skatīt visas iepriekšējās versijas, kas bija spēkā līdz 2025. gada 1. decembrim,

lūdzu, noklikšķiniet šeit.

Gadījumā, ja starp šo Trading Pro noteikumu un nosacījumu tulkoto versiju un

oriģinālo versiju angļu valodā rodas nekonsekvence vai pretrunas, ir spēkā oriģinālā
versija. Tulkojums ir tikai atsaucei.

1. Vispārēja informācija

Šajā dokumentā ir izskaidroti noteikumi un nosacījumi, kas attiecas uz mūsu Trading

Pro pakalpojumiem. Mēs to dēvējam par “Trading Pro noteikumiem”. Dokumentā ir

izklāstīta arī cita svarīga informācija, kas jums ir jāzina.

Pirms varat izmantot Trading Pro pakalpojumus, jums ir jāatver Revolut Securities

Europe UAB (“Revolut”, “mums”, “mēs”, “mūsu”) ieguldījumu konts. Šie Trading Pro

noteikumi kopā ar mūsu Revolut Securities Europe UAB noteikumiem un

nosacījumiem (“Revolut tirdzniecības noteikumi”) un jebkuriem citiem dokumentiem

un noteikumiem un nosacījumiem, kas attiecas uz mūsu ieguldījumu pakalpojumiem,

veido juridisku līgumu (šis “līgums”) starp:

jums, Trading Pro lietotāju; un

mums, Revolut Securities Europe UAB.

Ja starp Revolut tirdzniecības noteikumiem un šiem Trading Pro noteikumiem ir kādas

pretrunas, attiecībā uz pretrunām spēkā ir Trading Pro noteikumi. Ja šajos Trading Pro

noteikumos nav definēts vārds vai frāze, tam būs nozīme, kas tam piešķirta Revolut

tirdzniecības noteikumos.

Jums ir rūpīgi jāizlasa šie Trading Pro noteikumi kopā ar Revolut tirdzniecības

noteikumiem pirms līguma noslēgšanas ar mums, jo tie satur svarīgu informāciju par

to, kā mēs jums sniegsim pakalpojumus un kādi pienākumi jums ir, izmantojot Trading

Pro. Ja vien kontekstā nav pieprasīts citādi, jebkura atsauce uz “ieguldījumu

pakalpojumiem” Revolut tirdzniecības noteikumos ietver Trading Pro pakalpojumus.

2. Revolut Trading Pro pakalpojumi

Trading Pro ir abonementa pakalpojums, kas nodrošina papildu funkcijas,

priekšrocības un ekskluzīvu cenu lietotājiem, kuriem jau ir ieguldījumu konts platformā
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Revolut. Mēs tos dēvējam par “Trading Pro pakalpojumiem”.

Trading Pro pakalpojumi nodrošina zinošiem un pieredzējušiem lietotājiem rīkus, kas

viņiem var būt nepieciešami, lai pieņemtu pārdomātus lēmumus par ieguldījumiem.

Tomēr, ja izmantojat Trading Pro pakalpojumus, tas neietekmē jūsu iedalījumu

kategorijās kā mazumtirdzniecības klientu un nav pieprasījums tikt uzskatītam par

profesionālu klientu.

Abonējot Trading Pro pakalpojumus, jums būs piekļuve papildu tirdzniecības datiem

un analītikas rīkiem, piemēram, vairākām ienesīguma aprēķināšanas metodēm,

papildu uzlabotām diagrammām un grafikiem, realizētās peļņas un zaudējumu

sadalījumam un portfeļa sadalei (“Tirdzniecības dati”).

Jums būs arī piekļuve šādām priekšrocībām, kas saistītas ar tirdzniecību:

zemāka tirdzniecības komisijas maksa par akciju, obligāciju un citu parāda

vērtspapīru un biržā tirgotu fondu (ETF) rīkojumiem, kuri veikti ārpus plānā
noteiktā limita, kas ir 0,12% no rīkojuma summas (bez jebkādas minimālās

komisijas maksas);

lielāki rīkojumu apjomu limiti līdz 1 500 000 $ / 1 500 000 € (atkarībā no

instrumenta valūtas), ja rīkojums nepārsniedz 50 000 akciju.

3. Informācija par jūsu abonementu

Lai izmantotu Trading Pro pakalpojumus, jums vispirms ir jāatver ieguldījumu konts

mūsu platformā. Pēc ieguldījumu konta atvēršanas jūs varat iespējot Trading Pro.

Pakalpojums Trading Pro ir atsevišķs un neatkarīgs no jūsu Standard, Plus, Premium

vai Metal Revolut abonementa plāniem. Revolut Ultra lietotāji var iespējot Trading Pro

bez maksas sava abonementa plāna ietvaros.

Bezmaksas izmēģinājuma periods

Mēs varam piedāvāt jums Trading Pro pakalpojumus 30 kalendārās dienas

(“bezmaksas izmēģinājuma periods”) bez maksas kā izmēģinājuma periodu. Jūs varat

atcelt bezmaksas izmēģinājuma periodu jebkurā laikā bezmaksas izmēģinājuma

periodā. Ja to atcelsiet, jūs joprojām varēsiet izmantot savu bezmaksas izmēģinājuma

periodu līdz bezmaksas izmēģinājuma perioda beigām. Pēc atcelšanas bezmaksas

izmēģinājuma periodu nav iespējams aktivizēt atkārtoti.

Pēc bezmaksas izmēģinājuma perioda beigām jūsu Trading Pro maksas abonementa

termiņš sāksies nekavējoties, ja bezmaksas izmēģinājuma periods nav atcelts un no



jums tiks iekasēta maksa saskaņā ar šiem Trading Pro noteikumiem.

Norēķinu periods

Jūsu Trading Pro pakalpojumu norēķinu periods ir viens mēnesis. Tas sāksies

nekavējoties datumā, kad abonējat Trading Pro pakalpojumus (vai nākamajā dienā pēc

bezmaksas izmēģinājuma perioda beigām). Mēs to dēvējam par “norēķinu periodu”.

Trading Pro abonementa maksa

Maksas par Trading Pro izmantošanu tiek iekasētas katru mēnesi un ir šādas:

Eirozona un Islande 15,00 EUR

Šveice 15,00 CHF

Dānija 110,00 DKK

Norvēģija 170,00 NOK

Polija 70,00 PLN

Rumānija 75,00 RON

Čehija CZK 365,00

Zviedrija SEK 180,00

Bulgārija BGN 30,00/ 15 EUR

Piezīme: Sakarā ar Bulgārijas pievienošanos eirozonai, no 2025. gada 17. decembra

Bulgārijas klientiem tiks piemērotas EUR maksas

Ungārija HUF 5800,00

Lihtenšteina CHF 15,00

Mēs to dēvējam par “abonementa maksu”. Revolut Ultra lietotāji nemaksā
abonementa maksu.

Jūsu Trading Pro abonementa maksa tiek maksāta ikmēneša maksājumos, kas tiek

iekasēti iepriekš katra norēķinu perioda pirmajā dienā.

Piekrītot šiem Noteikumiem, jūs piekrītat, ka mēs iekasēsim abonementa maksu,

atskaitot to no jūsu Revolut norēķinu konta. Šā iemesla dēļ jūs dodat mums atļauju

instruēt vienību, kas piedāvā jūsu Revolut kontu, atskaitīt jūsu ikmēneša abonementa

maksu no jūsu Revolut norēķinu konta. Ja jūsu Revolut norēķinu kontā vietējā valūtā
nav pietiekama bilance, maksa tiks ieturēta no Revolut norēķinu konta jebkurā citā
valūtā, un šādā gadījumā var tikt piemērota valūtas maiņas maksa. Jūs arī dodat



atļauju attiecīgajai vienībai, kas piedāvā Revolut kontu, debetēt jūsu Revolut norēķinu

kontu saskaņā ar no mums saņemtajām instrukcijām.

Jums ir jānodrošina, ka jūsu Revolut norēķinu kontā vienmēr ir pietiekami līdzekļi, lai

atskaitītu abonementa maksu.

Ja Jūsu Revolut norēķinu kontā nav pietiekamu līdzekļu, mēs paturam tiesības ieturēt

abonēšanas maksu no Jūsu ieguldījumu konta jebkurā valūtā.

Ja jūsu Revolut norēķinu kontā nepietiek līdzekļu, mēs vai vienība, kas piedāvā jūsu

Revolut kontu, varam veikt noteiktas darbības, lai iekasētu maksājumu. Tas ietver, bez

ierobežojuma, parādu piedziņas aģentūru izmantošanu vai šāda parāda piedziņu,

uzsākot pret jums tiesvedību. Tādā gadījumā jums būs jāapmaksā mūsu pamatotās

izmaksas, kas radīsies, veicot šīs darbības. Mēs varam arī slēgt vai apturēt jūsu

piekļuvi Trading Pro pakalpojumiem, ja jūsu ikmēneša abonementa maksa ir nokavēta

vairāk nekā 14 kalendārās dienas.

Automātiska atjaunošana

Ja vien jūs nesniegsiet mums paziņojumu, ka vēlaties atcelt savu Trading Pro

abonementu pirms norēķinu perioda pēdējās dienas, jūsu abonements tiks

automātiski atjaunots.

Plāna Ultra lietotāji

Ja esat Revolut Ultra lietotājs un esat atvēris mūsu platformā ieguldījumu kontu, jūs

varat iespējot un izmantot Trading Pro bez maksas, līdz jūs atcelsiet savu plāna Ultra

abonementu.

Ja esat iespējojis Trading Pro un vēlāk atceļat savu Revolut Ultra abonementu, mēs

atcelsim jūsu Trading Pro abonementu, bet jūs varēsiet to izmantot līdz norēķinu

perioda beigām. Jūs varat atkārtoti iespējot Trading Pro, un tiks piemēroti parastie

norēķinu noteikumi.

4. Trading Pro abonementa atcelšana

Jūs varat atcelt savu Trading Pro abonementu jebkurā laikā lietotnē Revolut.

Ja atcelsiet savu Trading Pro abonementu, mēs neatmaksāsim abonementa maksu

pilnā vai daļējā apmērā, bet jūs joprojām varēsiet izmantot Trading Pro pakalpojumus

līdz esošā norēķinu perioda beigām.



Ja atcelsiet savu Trading Pro abonementu, jūs, iespējams, noteiktu periodu nevarēsiet

abonēt atkārtoti.

5. Trading Pro pakalpojumu izmantošana, Tirdzniecības dati un cita

informācija, kas pieejama ieguldījumu platformā

Tirdzniecības dati vai jebkādi citi dati vai informācija, kas jums tiek sniegti ieguldījumu

platformā un citādi ar Trading Pro pakalpojumu starpniecību, tiek sniegti saskaņā ar

trešās puses pakalpojumu sniedzēja vai mūsu licenci.

Mēs piekrītam piešķirt jums ierobežotas, neekskluzīvas un atsaucamas tiesības piekļūt

un izmantot Trading Pro pakalpojumus, konkrēti Tirdzniecības datus un citu

informāciju, kas pieejama ieguldījumu platformā, bet tikai jūsu personīgiem un

nekomerciāliem mērķiem. Mums ir tiesības jebkurā laikā (i) mainīt, atjaunināt un/vai

pārtraukt Trading Pro pakalpojumu sniegšanu jums; un (ii) atcelt vai ierobežot jūsu

tiesības piekļūt Tirdzniecības datiem un/vai citai informācijai, kas pieejama

ieguldījumu platformā.

Visas intelektuālā īpašuma tiesības uz trešo pušu pakalpojumu sniedzēju sniegtajiem

Tirdzniecības datiem paliek trešo pušu pakalpojumu sniedzēju īpašumā. Tirdzniecības

dati un visa cita mūsu sniegtā informācija un dati ir un paliks mūsu īpašums. To visu

aizsargā autortiesības un citi intelektuālā īpašuma tiesību akti.

Mēs varam jebkurā laikā un pēc saviem ieskatiem mainīt Tirdzniecības datu apjomu,

finanšu instrumentus, attiecībā uz kuriem tiks sniegti Tirdzniecības dati, un trešās

personas, kas sniedz Tirdzniecības datus.

Mēs nesniedzam nekādus apliecinājumus vai garantijas, ka Trading Pro pakalpojumi ir

bez kļūdām, pārtraukumiem vai ka tie atbilst jūsu individuālajām prasībām, vai ir

saderīgi ar jūsu aparatūru vai programmatūru, vai ir piemēroti jebkādiem mērķiem.

Trading Pro pakalpojumi, tīmekļa vietne un jebkura informācija, ko mēs jums

sniedzam, tiek nodrošināti “tādi, kādi tie ir” un “tādi, kādi tie ir pieejami” bez jebkāda

veida garantijas. Mēs neuzņemamies atbildību par jebkādiem Trading Pro

pakalpojumu pārtraukumiem vai nespēju piekļūt Trading Pro pakalpojumiem.

Ja vien kontekstā nav pieprasīts citādi, atsauces uz tirgus datiem Revolut

tirdzniecības noteikumos jāsaprot kā atsauces uz Tirdzniecības datiem Trading Pro

pakalpojumu un šo Noteikumu mērķiem.



6. Ko jūs apsolāt mums saskaņā ar Trading Pro noteikumiem

Noslēdzot šo līgumu, jūs piekrītat, ka jūs jebkurā laikā:

ievērojat šos Noteikumus;

aizsargājat Revolut un trešo pušu pakalpojumu sniedzēju, un ikviena, kam ir

tiesības uz lietotni Revolut, Tirdzniecības datiem vai jebkādu citu informāciju vai

datiem, kas jums tiek sniegti ieguldījumu platformā, intelektuālā īpašuma tiesības;

ievērojat visus Revolut vai tā trešo pušu pakalpojumu sniedzēju pamatotos

pieprasījumus (tostarp pieprasījumu iznīcināt vai dzēst visus materiālus, kas iegūti,

izmantojot Trading Pro pakalpojumus), lai aizsargātu mūsu un trešo pušu
pakalpojumu sniedzēju tiesības, kas saistītas ar Trading Pro pakalpojumiem un

Tirdzniecības datiem;

nenodrošināt piekļuvi Trading Pro pakalpojumiem un/vai Tirdzniecības datiem

nevienai trešajai pusei un, cik vien drīz iespējams, informējat mūs lietotnē Revolut

un/vai e-pastā, tiklīdz uzzināt par jebkādu neatļautu piekļuvi Trading Pro

pakalpojumiem vai to izmantošanu vai par Revolut vai trešās puses intelektuālā
īpašuma tiesību pārkāpumiem;

nekādā gadījumā nekopīgojat, neizplatāt, nepārdodat, nepublicējat vai citādi

neizplatāt trešajām pusēm nekādu Tirdzniecības datu vai citas informācijas daļu,

kas ir pieejama ieguldījumu platformā, vai neizmantojat to komerciāliem mērķiem;

nedekompilējat, nedekonstruējat, neizjaucat, nelicencējat vai neveidojat

atvasinātus darbus no informācijas, kas jums ir pieejama saistībā ar Trading Pro

pakalpojumiem.

7. Trading Pro abonementa apturēšana un/vai izbeigšana

Jūs piekrītat, ka mēs varam izbeigt šo līgumu ar jums vai pārtraukt jūsu piekļuvi

Trading Pro pakalpojumam jebkurā laikā un bez iemesla, iepriekš neinformējot par to

vai nenorādot iemeslus. Piemēram, mēs varam izbeigt līgumu ar jums, ja jūs

nepildīsiet savas saistības saskaņā ar šiem Noteikumiem, ja jūsu ieguldījumu konts ir

slēgts vai esat iespējojis “pirkšanas rīkojuma bloku” lietotnē Revolut.

Ja vien izbeigšana/apturēšana neattiecas uz jūsu darbībām (piemēram, jūs pārkāpjat

šos Noteikumus vai iespējojat “pirkšanas rīkojuma bloku”) vai bezdarbību, mēs varam

atgriezt daļu no abonementa maksas proporcionāli esošā norēķinu perioda atlikušajam

laikam. Izņemot norādīto, mēs neuzņemamies atbildību par jebkādiem zaudējumiem,

kas jums radušies Trading Pro pakalpojumu izbeigšanas vai apturēšanas dēļ.



Turklāt jūs nevarēsiet abonēt Trading Pro pakalpojumu, ja savā ieguldījumu kontā esat

iespējojis “pirkšanas rīkojuma bloku” vai ja mēs esam piemērojuši ierobežojumus vai

limitus jūsu ieguldījumu kontam.

8. Atlīdzība

Gadījumā, ja jūs nepildīsiet savas saistības saskaņā ar šo līgumu, jūs būsiet atbildīgs

par visu iespējamo zaudējumu, kas mums tieši vai netieši rodas, ja jūs pārkāpjat mūsu

vai trešās puses pakalpojumu sniedzēja intelektuālā īpašuma tiesības vai citādi

pārkāpjat šos Trading Pro noteikumus vai piemērojamos tiesību aktus vai normatīvos

aktus.

Mūsu tiesības un saistības, kas izriet no Revolut tirdzniecības noteikumu 8. un 35.

sadaļas (Atlīdzība), turpinās attiekties uz jums pēc šī līguma izbeigšanas.

9. Citu Revolut grupas uzņēmumu sniegtie pakalpojumi

Lietotne Revolut ir platforma, kurā jūs varat piekļūt plašam pakalpojumu klāstam,

tostarp ieguldījumu pakalpojumiem, norēķinu konta pakalpojumiem un daudziem

citiem pakalpojumiem.

Ne visus pakalpojumus sniedz mūsu uzņēmums (Revolut Securities Europe UAB).

Dažus no tiem sniedz citas Revolut grupas vienības. Šādos gadījumos jums ir jāpiekrīt
atsevišķiem attiecīgo vienību noteikumiem un nosacījumiem, kas reglamentēs

attiecīgos pakalpojumus. Piemēram, ja jūs izmantojat dārgmetālu pakalpojumus, tos

sniedz Revolut Ltd saskaņā ar atsevišķiem noteikumiem un nosacījumiem, kas

attiecas uz šiem pakalpojumiem, kuriem jums ir jāpiekrīt. Ja jūs izmantojat

kriptovalūtas pakalpojumus, tos nodrošina Revolut Ltd vai RT Digital Securities Cyprus

Limited atkarībā no jūsu atrašanās vietas saskaņā ar atsevišķiem noteikumiem un

nosacījumiem, kas attiecas uz šiem pakalpojumiem, kuriem jums ir jāpiekrīt.

Revolut Securities Europe UAB nesniedz pakalpojumus, kas saistīti ar kriptovalūtu vai

dārgmetāliem, un jums nav tiesību vērsties pret mums saskaņā ar noteikumiem un

nosacījumiem, kas attiecas uz dārgmetālu vai kriptovalūtas pakalpojumiem, kurus

sniedz cita Revolut grupas vienība.

10. Cita juridiskā informācija



Izmaiņas un grozījumi

Mēs varam mainīt šos Trading Pro noteikumus vai jebkuru to daļu jebkurā laikā, jūs

par to rakstiski informējot vismaz 10 dienas iepriekš.

Ja izmaiņas jums ir labvēlīgas vai pievieno jaunu funkciju, tās stājas spēkā
nekavējoties, ja vien mēs nenorādām citādi. Visos citos gadījumos izmaiņas stājas

spēkā paziņojumā norādītajā datumā, kas būs ne agrāk kā 10 dienas pēc tam, kad

mēs nosūtām jums rakstisku paziņojumu.

Ja esam jūs informējuši par izmaiņām, mēs pieņemam, ka jūs esat ar tām

apmierināts, ja vien pirms izmaiņu stāšanās spēkā nepaziņojat mums par vēlmi atcelt

savu Trading Pro abonementu.

Mūsu līgums ar jums

Tikai jums un mums, Revolut Securities Europe UAB, ir jebkādas tiesības saskaņā ar

šo līgumu. Šis līgums personiski attiecas uz jums, un jūs nevarat nodot vai piešķirt tajā
norādītās tiesības vai pienākumus kādam citam.

Mūsu nodošanas tiesības

Mēs varam jebkurā laikā nodot vai piešķirt jebkādas vai visas mūsu tiesības un/vai

saistības saskaņā ar šo līgumu bez jūsu piekrišanas, ja mēs par to esam jums rakstiski

paziņojuši ne mazāk kā 14 darba dienas iepriekš.

Sūdzības

Mēs vienmēr darām visu iespējamo, taču apzināmies, ka dažkārt var rasties

problēmas. Ja jums ir sūdzība, kas saistīta ar Trading Pro pakalpojumiem, jūs varat to

iesniegt mums saskaņā ar Revolut tirdzniecības noteikumu 43. sadaļu (Sūdzības) un

mūsu Sūdzību izskatīšanas politiku, kas ir pieejams šeit.

Ir spēkā līguma versija angļu valodā
Ja šie Trading Pro noteikumi ir tulkoti citā valodā, tulkojums ir paredzēts tikai atsaucei

un ir spēkā versija angļu valodā. Noslēdzot šo līgumu un piekrītot Trading Pro

pakalpojumu noteikumiem, jūs apstiprināt, ka zināt angļu valodu pietiekamā līmenī, lai

saprastu šos Trading Pro noteikumus un izmantotu Trading Pro pakalpojumus, un

piekrītat sazināties ar mums angļu valodā, ciktāl tas attiecas uz juridiskām saistībām

saskaņā ar šo līgumu, tostarp attiecībā uz jebkādu sūdzību iesniegšanu un risināšanu.

Mūsu tiesības panākt šī līguma izpildi

https://www.revolut.com/en-LT/legal/RSEUAB-complaints-handling-policy/?geo-redirect=true


Ja esat pārkāpis šo ar mums noslēgto līgumu un mēs nepanākam savas tiesības vai

novilcinām to panākšanu, tas neliedz mums panākt to izpildi vēlāk.

Tiek piemēroti Lietuvas tiesību akti

Uz šiem Trading Pro noteikumiem un līgumu attiecas Lietuvas Republikas tiesību akti.

Tiesvedības uzsākšana pret mums

Saskaņā ar šiem noteikumiem un nosacījumiem tiesvedību var uzsākt Lietuvas

Republikas tiesā (vai jebkuras tās valsts tiesā, kurā atrodaties jūs).


